
UCHWAŁA NR I/4/10
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mirosławcu 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm) oraz § 14 ust. 1 lit. a uchwały Nr XXXII/170/2005 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 31 marca 
2005 r. w sprawie Statutu Gminy Mirosławiec (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2005 
r. Nr 50, poz. 1187) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Ewelina Zdanowicz - Przewodniczący 

2) Iwona Kłos 

3) Stanisław Wiese 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mirosławcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. : 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 563C0744-2B18-4578-B5DE-2272BA6282A9. Uchwalony Strona 1




